報道関係者 各位

令和６年１月９日

名取市総務部防災安全課

令和６年能登半島地震に対する支援報告

 名取市は、１月１日に発生した能登半島地震で被災した石川県輪島市へ給水活動及び支

援物資を運搬するため１月６日に職員を派遣し、被災地の現状を確認してまいりました。

 被災地の現状について、下記の通り派遣職員からの報告を行います。

 市としては、今回の報告及び被災地の状況などを踏まえ、今後の支援を検討してまいりま

す。

記

１．日時 令和５年１月９日（火）午前１１時

２．場所 市役所第１・２委員会室

３．内容 被災地の現状に関する報告について

以 上

【問い合わせ】

名取市総務部防災安全課

TEL：022-724-7164（直通）